



**Magiczny  
Kraków**

## **Festiwal Teatrów dla Dzieci**

2024-11-15

Festiwal Teatrów dla Dzieci jest unikatowym wydarzeniem, organizowanym od ponad 30 lat przez Nowohuckie Centrum Kultury. Festiwal – odbywający się rokrocznie podczas ferii zimowych – służy nie tylko popularyzacji sztuki teatralnej wśród dzieci i młodzieży, ale także kształceniu kultury teatralnej i wyrabianiu nawyków obcowania ze sztuką. Przez 14 festiwalowych dni, na Scenie NCK, można zobaczyć kilkanaście spektakli adresowanych do młodych widzów. Na ten czas do Krakowa przyjeżdżają najważniejsze teatry z całej Polski, by zaprezentować swoje najlepsze i najnowsze przedstawienia. Odbyły się edycje dedykowane klasycie literatury dziecięcej, zagadnieniom ekologii czy emocjom. Młody widz ma przez to możliwość przyjrzenia się z bliska swoim uczuciom i temu jak przeżywa świat. Językiem teatralnym zachęcamy dzieci do odkrywania, nazywania i świadomego przeżywania emocji, które w nich drzemią. Czy zawsze musi być wesoło? Po co nam smutek? Czy można się złościć? Jak radzić sobie ze strachem?

Bardzo istotną częścią festiwalu są także spektakle dla najmłodszych, na które organizatorzy zapraszają dzieci już od 6 miesięcy życia! Podczas przedstawień najmłodszy widzowie (wraz z opiekunami), poprzez kontakt z aktorami, lalkami, tekstem, muzyką, scenografią i przy ogromnej dbałości o to, by spotkanie dopasowane było do potrzeb i zdolności percepcyjnych najmłodszych widzów, doświadczają kontaktu z wielowymiarowością sztuki teatralnej.

Podczas festiwalu odbywa się także szereg wydarzeń towarzyszących – warsztaty i interaktywne wystawy, wzbogacające jego program i angażujące młodych widzów do jeszcze intensywniejszego poznania specyfiki świata teatru.

Zapraszamy – teatralne emocje gwarantowane!

Szczegóły: [festiwalteatrow.pl](http://festiwalteatrow.pl)

Nowohuckie Centrum Kultury

Al. Jana Pawła II 232, 31-913 Kraków

tel. (+48 12) 644 02 66

[www.nck.krakow.pl](http://www.nck.krakow.pl)

[nck@nck.krakow.pl](mailto:nck@nck.krakow.pl)